大阪市（消）告示第 19号

 大阪市火災予防条例（昭和 37年大阪市条例第 14号）第 55条の４第１項の規定に基づ

き、次のとおり指定催しとして指定したので、同条第３項の規定により告示する。

令和７年７月 18日

大阪市消防長   橋  口  博  之

指定催しの名称  開  催  期  間  開  催  場  所

天神祭
令和７年７月 24日（木）から

    同月 25日（金）まで

大阪市北区天神橋２丁目１番８

号

大阪天満宮一帯

大阪市北区天神橋１丁目から天

満２丁目までの間

南天満公園内

大阪市北区天満橋２丁目から天

満１丁目及び大阪市都島区善源

寺町２丁目から網島町までの間

毛馬桜之宮公園内

（消防局予防部予防課）